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ARCHITEKTURA A POZEMNE STAVBY

POZIARNA ZBROJNICA - PRESTAVBA
RATVAJ, OKR. SABINOV. C.2, 60, 61/

D. DOKUMENTAGIA STAVEBNYCY 0BJEKTOV
SO-01 VLASTNY OBJEKT

01
02
03
04
05
06
07
08

OBJEDNAVATEL” :

MIESTO STAVBY :

OKRES :
KRAJ :

STUPEN :
DATUM :

PROJEKTANT :

TECHNICKA SPRAVA

PODORYS A REZ- STARY STAV - BURACIE PRACE
ZhKLADY

PODORYS 1.P

KRov

STRECHA

POHLADY

OBEC RATVAJ,
RATVAJ 33, 082 66 UZOVCE

RATVAJ
C.p. 60, 61/1, .U, RATVAJ
SABINOV

PRESOVSKY

DOKUMENTACIA PRE STAVEBNE POVOLENIE

05.2019

A= Club s.r.0.

LAZANY &.49, 062 32 PreSov
tel.: 0903 855 641
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LAZANY .49, 062 32 PreSov
tel.: 0903 855 641



